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SINTESI DI AVVISO DI GARA 

 
Il GEIE “ GEF “, nella sua qualità di gestore unico del Traforo Autostradale del Fréjus, con sede 

legale in Modane – Francia - 73500, Plateforme du Tunnel du Fréjus – ha indetto una procedura di 

gara di tipo aperto denominata “Fornitura di hardware per il potenziamento della sicurezza della 

rete del GEF”.  

Numero di riferimento da parte della stazione appaltante: GEF 202204. 

Classifica CPV 30200000. 

Il presente appalto riguarda la fornitura di hardware per il potenziamento della sicurezza della rete 

del GEF.  

Dovranno essere forniti: 

 
1.3.1 Componenti dei FireWall (serie 100) 

ID  Articoli      Costruttore Riferimento   Q.tà 

101  FortiGate-1101E Hardware plus 5 Year 24x7  FORTINET FG-1101E-BDL-950-60       2 

FortiCare and FortiGuard Unified Threat  

Protection (UTP) 

 

102  FortiGate-1101E Hardware plus 5 Year 24x7  FORTINET FG-201F-BDL-950-60       4 

FortiCare and FortiGuard Unified Threat  

Protection (UTP) 

 

103  10GE SFP+ transceiver module, short range  FORTINET FN-TRAN-SFP+SR     32 

for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots 

 

 
1.3.2 Componenti degli Switch (Serie 200) 

ID  Articoli      Costruttore Riferimento   Q.tà 

201  Catalyst 9300L 48p data, Network Advantage CISCO  C9300L-48T-4G-A       3 

4x1G Uplink 

 
202  Catalyst 9300L 48p data, Network Advantage CISCO  C9300L-48T-4X-A       3 

4x10G Uplink 

 

203  C9300L Cisco DNA Advantage, 48-port, 3   CISCO  C9300L-DNA-A-48-3Y       6 

Year Term license  

 

204  No SSD Card Selected    CISCO  C9300L-SSD-NONE       6 

205  Catalyst 9300L Stack Module   CISCO  C9300L-STACK                     6 

 

206  Catalyst 9300L Blank Stack Module  CISCO  C9300L-STACK-BLANK      3 

 

207  Cisco Catalyst 9300L Stacking Kit   CISCO  C9300L-STACK-KIT       3 

 



208  Europe AC Type A Power Cable   CISCO  CAB-TA-EU                   12 

 

209  1000BASE-LX/LH SFP transceiver module,  CISCO  GLC-LH-SMD=        6 

MMF/SMF, 1310nm, DOM 

 

210  Network Plug-n-Play Connect for zero-touch  CISCO  NETWORK-PNP-LIC       6 

device deployment 

 

211  350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply CISCO  PWR-C1-350WAC-P       6 

 

212  350W AC 80+ platinum Config 1 Secondary CISCO  PWR-C1-350WAC-P/2       6 

Power Supply  

 

213  10GBASE-ER SFP Module   CISCO  SFP-10G-ER=        2 

 

214  10GBASE-LR SFP Module   CISCO  SFP-10G-LR=        2 

 

215  50CM Type 3 Stacking Cable for C9300L  CISCO  STACK-T3-50CM       3 

 

 

La descrizione delle prestazioni e le loro specifiche particolari sono contenute nel capitolato delle 

clausole amministrative e tecniche particolari (C.C.A.T.P). 

Termine di esecuzione: 180 giorni. 

Data limite di ricevimento delle offerte: 9 giugno 2022, ore 12:00. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base dei seguenti criteri 

di valutazione e relativa ponderazione: 

1. Termine di consegna. Ponderazione: 10. 

2. Prezzo. Ponderazione: 90. 

 

Per informazioni, referente della procedura è il Sig. Pagliano Alberto. 

 

 

GEIE - GEF 

 


